



'KESİN KARAR, CİDDİ BİR AÇIĞI DOLDURDU'

AK Parti Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ ve AK Parti Teşkilatlarından Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Murat Günay, gazetemizi ziyaret etti. Dün gerçekleştirilen ziyarette Ceylan, Karadağ ve Günay, Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat ile bir süre görüştü. Karşılıklı fikir alışverişinin bulunduğu ziyarette, Çorum ve ülke gündemi de masaya yatırıldı.

"Gazetemiz yayın hayatına başladığı günden bugüne, objektif habercilik ilkesinden ödün vermedi. Bu kapsamda Çorum'da ciddi bir açığı doldurduğu aşikardır" diyen AK Parti İl Başkanı Karadağ, ziyarette yaptığı konuşmada İl Genel Meclisi'nin Çorum'da köylere yönelik yaptığı hizmetlerden bahsetti. Geçtiğimiz yılbaşı akşamı İstanbul Ortaköy'de gerçekleştirilen terör saldırısında hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, Türk milletine başsağlığı dileyen Karadağ, "Terörün üstesinden devletimiz ve milletimiz el ele verip geleceğiz" şeklinde konuştu. 2'DE

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

3 OCAK 2017 SALI

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş



Yalçın Kılıç'tan 'Mesleki Yeterlilik Belgesi' uyarısı

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Yalçın Kılıç, 40 meslek grubunda çalışanlar için Mesleki Yeterlilik Belgesi zorunluluğunun 1 Ocak 2017 tarihinden itibaren başladığını bildirdi. Belgesiz çalışanlar için işverenlere idari para cezası uygulanacağını ifade eden Başkan Kılıç, sınav ve belgelendirme masraflarının ise devlet tarafından karşılandığını belirtti. 3'DE

MAĞDURİYET GİDERİLECEK

"Hangi Çağ?" manşetiyle duyurduğumuz İskilip Kurusaray köyü Ortanca Mahallesi'ndeki vatandaşların çektiği su sorununa AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan el attı



AK Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, gazetemizin dünkü manşetinde "Eşeklerle Köylere Su Taşıyorlar" başlığıyla İskilip'in Kurusaray Köyü Ortanca Mahallesi'nde oturan vatandaşların su sorununu kamuoyuna duyurduğumuz haberi gördüğünü ve konunun gereğinin yapılacağını bildirdi. AK Parti Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, İskilip Kurusaray Köyü Ortanca Mahallesi'nde su sıkıntısı yaşayan vatandaşların sorununun çözüleceğini ifade etti. 2'DE



Neriman Türkoğlu, son yolculuğuna uğurlandı

19. Dönem Milletvekili A. Adnan Türkoğlu'nun annesi Neriman Türkoğlu, son yolculuğuna uğurlandı. Geçtiğimiz Pazar günü vefat eden 19. Dönem Milletvekili A. Adnan Türkoğlu, Çimento Fabrikası'ndan emekli Mehmet Türkoğlu, Melahat Kılıçlı ve Nebahat Kaynak'ın anneleri Merhume Neriman Türkoğlu'nun cenazesi, dün Çorum Özel Hastanesi'nden alınarak Ulu Cami'ye getirildi. 3'DE



Çaylara zam

Çorum Kahveciler ve İnternetçiler Odası Başkanı Nesimi Özkubat, kahvehane, çayocağı ve internet kafelerde yarından itibaren yeni tarifinin uygulanacağını açıkladı. 5'DE



Kızılay ile ihtiyaç sahiplerine yardım edin

Türk Kızılay'ı Çorum Şube Başkanı Sedat Canbolat, her yıl olduğu gibi bu yıl da Kızılay masa takvimi satış ve dağıtımına başladıklarını, elde edilen gelirin ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacağını ifade etti. 5'DE

KAYA: 2017 ATILIM VE HİZMET YILI OLACAK

Çorum İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, 2017 yılının atılım ve hizmet yılı olacağını belirterek, köylerin ve kırsal alanın sorunlarının, beklentilerinin büyük ölçüde çözüleceğini söyledi. İl Genel Meclisi'nin 2017 yılı Ocak dönemi toplantıları başladı. Toplantıların 6 Ocak Cuma gününe kadar sürmesi bekleniyor. Meclis, dün İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya başkanlığında toplanarak gündeme alınan maddeleri görüştü. Toplantının açılış konuşmasını yapan Meclis Başkanı Kaya, yeni yılın ilk toplantısını yaptıklarını hatırlatarak, 2017 yılı toplantılarının Çorum'a ve Çorumlulara hayırlı olmasını diledi. 2017'nin 2016'dan daha güzel geçmesini temenni eden Kaya, bu yıl köylerin başta yol, kanalizasyon, kilit parke gibi altyapı sorunlarının büyük ölçüde çözüleceğini, birçok köye çocuk oyun grubu kurulacağını, büyük köylerden başlayarak halı saha ve spor alanları yapacaklarını, kadınların el işi ve gıda ürünlerini pazarlayabileceği köylü pazarları oluşturacaklarını anlatarak, 2017 yılının hizmet yılı olacağını altını çizdi. 4'DE



'Çorum'un kalkınmasına kadın girişimciler de destek olmalı'

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Çorum Kadın Girişimciler (KGK) İcra Kurulu Başkanı Nuray Şehirtay, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal'a nezaket ziyaretinde bulundu. KGK İcra Kurulu Başkan Yardımcıları Ebru Şamlı ve Ayfer Öz'ün de eşlik ettiği ziyarette Nuray Şehirtay, 2016 yılında kadın girişimciler için birçok projeyi hayata geçirdiklerini kaydederek, projelere sağladıkları katkılarından dolayı Başaranhıncal'a teşekkür etti. 3'DE



DUMLUPINAR'DAN ÖRNEK DUYARLILIK

Dumlupınar Anaokulu, ilkökulu, ve Ortaokulu yönetici, öğretmen, öğrenci ve velilerince Halep'teki zor duruma düşen insanlara bir nebze de olsa çare olmak amacıyla yardım kampanyası düzenlendi. 8'DE



Mecitözü'nün yeni kaymakamı belli oldu

Mecitözü Kaymakamlığı'na daha önce Çorum'da kaymakam aday olarak görev yapan Coşkun Doğan atandı. 5'DE



Gazetemizde QR Kod Uygulaması Vardır



Yandaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

'Mağduriyet giderilecek'



Ahmet Sami Ceylan

AK Parti Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, İskilip Kurusaray Köyü Ortanca Mahallesi'nde su sıkıntısı yaşayan vatandaşların sorununun çözüleceğini ifade etti.

AK Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, gazetemizin dünkü manşetinde "Eşeklerle Köylerine Su Taşıyorlar" başlığıyla İskilip'in Kurusaray Köyü Ortanca Mahallesi'nde oturan vatandaşların su sorununu kamuoyuna duyurduğumuz haberi gördüğünü ve konunun gereğinin yapılacağını bildirdi. Ceylan, "Bu ülkenin muhassır medeniyetler seviyesine çıkması gerekiyor. Ülkemizin durma lüksü yok, koşması gerekiyor. Hepimizin çok çalışması gerekiyor. Üstümüze düşenin iki katını yapacağız. Gazetemizde yer alan haberlerinizi takip ediyorsunuz. Objektif habercilik ilkesiyle hareket ediyorsunuz. Hiçbir etki altında kalmadan, bizimle halk arasında köprü vazifesi görüyorsunuz. Sadece olayları değeriendiriyorsunuz. Kişisel konulara girmiyorsunuz ve sadece Çorum yaranna, kamuoyunun yararına haberlerinizi yapıyorsunuz. Haberlerinizi takip ederek üzerimize düşen görevlerimizi yerine getiriyoruz. Bugünkü manşetinizde yer alan haberinizle ilgili de, konu araştırılacak, gereken neyse de sayın II Başkanımız tarafından da yapılacaktır. En kısa sürede oradaki mağduriyet giderilecek. İşte gerçek gazetecilik de budur" dedi. (Çağrı UZUN)



'TERÖRÜN ÜSTESİNDEN DEVLETİMİZ VE MİLLETİMİZ EL ELE VERİP GELECEĞİZ'

AK Parti Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, AK Parti II Başkanı Av. Mehmet Karadağ ve AK Parti Teşkilatlarından Sorumlu II Başkan Yardımcısı Murat Günay, gazetemizi ziyaret etti.

Dün gerçekleştirilen ziyarette Ceylan, Karadağ ve Günay, Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat ile bir süre görüştü. Karşılıklı fikir alışverişinin bulunduğu ziyarette, Çorum ve ülke gündemi de masaya yatırıldı. Ziyarette Konuşan AK Parti II Başkanı Av. Mehmet Karadağ, II Genel Meclisi'nin Çorum'da köylere yönelik yaptığı hizmetlerden bahsetti. Geçtiğimiz yılbaşı akşamı İstanbul Ortaköy'de gerçekleştirilen terör saldırısında hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, Türk milletine başsağlığı dileyen Karadağ, "Terörün üstesinden devletimiz ve milletimiz el ele verip geleceğiz" şeklinde konuştu. Karadağ, konuşmasında şu ifadelerle yer verdi:

"Bugün sayın milletvekilimizle birlikte basın kuruluşlarımızı ziyaret ediyoruz. İlk olarak da sizden başladık. Gazetemiz yayın hayatına başladığı günden bugüne, objektif habercilik ilkesinden ödün vermedi. Bu kapsamda Çorum'da ciddi bir açığı doldurduğumuz aşıkardır. Biraz önce de II Genel Meclisi'nde yedik. Burada yapılan çalışmalar hakkında bilgiler aldık. 2017'nin meclis çalışmaları anlamında hizmetlerin taçlandırılacağı bir yıl olacağını gördük. Sayın milletvekillerimiz özellikle bütçeye para aktarımı noktasında gayret ediyor. Artık kilit taşı olmayan, asfaltı olmayan, kanalizasyonu olmayan kalmayacak. 2017 yılında ayrıca sıcak asfalta geçiyoruz ve oyun gruplarında olan eksiklikleri tamamlayacağız. Büyük köylerimize halı sahalar yapıyoruz. Geçtiğimiz yılbaşı akşamı gerçekleştirilen terör saldırısını da kınıyorum. Milletimizin başı sağ olsun diyorum. İnşallah içerideki terör örgütleri ülkemizi bölemeyeceklerdir. Terörün üstesinden devletimiz ve milletimiz el ele verip geleceğiz" diye konuştu.

Ziyarette AK Parti Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan da bir konuşma yaptı. Ülke gündemini değerlendiren Ceylan, yeni anayasa ile birlikte Türkiye'nin istikrar ve huzura kavuşacağını belirtti. (Çağrı UZUN)



Ceylan ve Karadağ'dan ÇRT'ye ziyaret

AK Parti Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, AK Parti II Başkanı Av. Mehmet Karadağ ve AK Parti Teşkilatlarından Sorumlu II Başkan Yardımcısı Murat Günay, Çorum Radyo Televizyonu'nu ziyaret etti.

Dün gerçekleştirilen ziyarette Çorum Radyo Televizyonu Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Söylemez ve Ömer Faruk Söylemez

ile bir süre görüşen, karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.

Ziyarette konuşan AK Parti II Başkanı Av. Mehmet Karadağ, İstanbul Ortaköy'de gerçekleştirilen terör saldırısında hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, Türk milletine başsağlığı diledi.

AK Parti Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan ise, ülke gündemini değerlendirdi. (Çağrı UZUN)



İŞKUR 2 milyon kişiyi iş sahibi yaptı

İŞKUR tarafından, geçen yılın ocak-kasım döneminde 705 bin 947 kişi açık işler vasıtasıyla, 1 milyon 303 bin 325 kişi de açılan kurs ve programlarla işe yerleştirildi. İŞKUR tarafından, geçen yılın ocak-kasım döneminde 705 bin 947'si açık işler vasıtasıyla, 1 milyon 303 bin 325'i de açılan kurs ve programlarla olmak üzere toplam 2 milyon 9 bin 272 kişi işe yerleştirildi.

KAYITLI İŞSİZ SAYISI, 2 MİLYON 252 BİN 289

2016 yılının kasım ayı itibarıyla Kuruma kayıtlı işgücü 4 milyon 349 bin 334, kayıtlı işsiz sayısı ise 2 milyon 252 bin 239 oldu.

Kayıtlı işsizlerin yüzde 51,3'ünü erkekler, yüzde 48,7'sini ise kadınlar oluşturdu.

2 MİLYON 9 BİN 272 KİŞİ İŞE YERLEŞTİRİLDİ

Aynı ayda 68 bin 272 kişi açık işler aracılığıyla, 131 bin 730 kişi ise "İŞKUR Etkisi" olarak nitelendirilen Kurumun açtığı kurs ve programlarla iş sahibi oldu. Kurum tarafından geçen yılın ocak-kasım döneminde 705 bin 947'si açık işler

vasıtasıyla, 1 milyon 303 bin 325'i de açılan kurs ve programlarla olmak üzere toplam 2 milyon 9 bin 272 kişi işe yerleştirildi.

MESLEKİ EĞİTİM KURSLARINDAN 11 BİN 430 KURSIYER YARARLANDI

Kurum tarafından, Aktif İşgücü Hizmetleri kapsamında kasım ayında bin 28 İşbaşı Eğitim Programı, 541 Mesleki Eğitim Kursu ve 218 Girişimcilik Eğitim Programı düzenlendi. İşbaşı Eğitim Programından 3 bin 198 katılımcı, Mesleki Eğitim Kursundan 11 bin 430 kursiyer ve Girişimcilik Eğitim Programından 5 bin 401 katılımcı yararlandı.

PROGRAMDAN FAYDALANAN SAYISI YÜZDE 32,9 ARTTI

İŞKUR'un geçen yılın ocak-kasım döneminde düzenlediği 108 bin 962 İşbaşı Eğitim Programı, Girişimcilik Eğitim Programı ve Mesleki Eğitim Kursu programlarından 396 bin 379 kişi faydalandı. Programlardan faydalanan sayısı geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 32,9 arttı. (Haber Merkezi)



'Yeni anayasayla Türkiye istikrara kavuşacak'

AK Parti Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, yeni anayasa çalışmalarına ilişkin bilgiler verdi.

Dün gazetemize gerçekleştirilen ziyarette Ceylan, terörün bahar ayları itibarıyla ülke gündeminden silineceğini yineledi.

Milletvekili Ceylan, konuşmasında şunları söyledi:

"Yeni anayasa ile birlikte Türkiye'nin önü açılacak. Ayağımızdaki prangalardan kurtulacağız. İstikrarlı ve güvenli bir Türkiye adına bu çalışmayı başarılı bir şekilde sonlandırmamız gerekiyor. Bu yeni anayasa, özellikle ana muhalefet partisinin söylediği gibi rejim değişikliği değil. Bu sadece yürütmedeki bir değişikliktir. Şuan ki Cumhurbaşkanımızın da yetkileri de az değil. 1980 anayasasından gelen çok ağır yetkiler de sahip. Bu süre zarfında anayasayı sivilleştirilmiş olacağız. Bir nebze olsun Türkiye istikrara kavuşacaktır. Biz, bizden sonraki nesiller için bu değişikliği yapıyoruz.



Ahmet Sami Ceylan

Geleceğe yatırım yapıyoruz.

BAHAR AYLARINDA TERÖR TÜRKİYE GÜNDEMİNDEN SİLİNECEK

2017'ye bir terör olayıyla başladık. 39 kardeşimiz hayatını kaybetti. Tüm milletimize başsağlığı diliyorum. Hiçbir zaman bu ülkeyi bölemeyecekler. Bu ülkede kaos yaratamayacaklar. Hiçbir zaman bu ülkede istikrarsızlık yaratamayacaklar. Biz terörle mücadelede kararlıyız. Hatta yerinde terörü bitirmek için çaba sarf ediyoruz. Bu nedenle Suriye'deki operasyonlarımızı yürütüyoruz. Bataklığı kurutmamız gerekiyor. Sınırımızda bir yangın var ve o yangını söndürmek için uğraşıyoruz. Bu yangın da insanımızı rahatsız etmeye başladı. Bu zor ortamdan da ülkemizi kurtaracağız. Terörle mücadelede sonuna kadar devam edeceğiz. Bahar aylarında terörü Türkiye gündeminden sileceğiz. Bu da inşallah Yenikapı ruhuyla olacak. Terör sadece AK Parti'nin değil, ülkemizin sorunudur." (Çağrı UZUN)

ELEKTRİK KESİNTİSİ YAPILACAK

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü tarafından, Çorum'da yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle "Programlı Elektrik Kesintisi" uygulanacağı açıklandı. Kamuoyunun önceden bilgilendirilmesi amacıyla Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü'nden yapılan açıklamada, elektrik kesintisi uygulanacak olan bölgeler, zaman dilimi ve işin içeriği şöyle:

"05.01.2017 Tarihinde Çorum İli Sungurlu İlçesi Şehir Şebekede 08:30-17:30 saatleri arasında "Tesis Proje Çalışmaları" nedeniyle Fatih Mahallesi Ço-

rum Caddesi ve Ankara Samsun yolu üzeri bir kısmı, Fatih Ortaokulu Civan, Yavuz Sultan Selim Ortaokulu Cıvırı, Adliye Binası, Hacettepe Mahallesi - Ş. Muammer Çakır Caddesi'ne, 06.01.2017 Tarihinde Çorum İli Sungurlu İlçesi Şehir Şebekede 08:30-17:30 saatleri arasında "Tesis Proje Çalışmaları" nedeniyle; Sunguroğlu Mahallesi - Lise Caddesi, Alparslan Türkeş Caddesi, Şakirbey Sokak, Ankara Samsun Yolu Bir Kısmı, Set Sokağı programlı olarak elektrik verilemeyecektir." (Haber Merkezi)

NÖBETÇİ ECZANELER

BUGÜN

DIKEN ECZANESİ (TEL: 227 00 20) U. KAVAK E. HOCA CAD. NO: 11/B - 23 NİSAN İLKOKULU KARŞISI	KARTAL ECZANESİ (TEL: 505 01 02) HÜRRIYET CAD. NO: 2 SAAT KULESİ YANI	SEDEF ECZANESİ (TEL: 221 64 44) BAHÇELİEVLER MAH. DUMLUPINAR CAD. 2/B DEVLET HASTANESİ YANI
---	--	--

ÇORUM HAVA TAHMİNİ

	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma
En Yüksek	-1°C	0°C	4°C	7°C
En Düşük	-6°C	-6°C	-4°C	4°C

DUMLUPINAR'DAN ÖRNEK DUYARLILIK



Dumlupınar Anaokulu, ilkökulu, ve Ortaokulu yönetici, öğretmen, öğrenci ve velilerin ce Halep'teki zor duruma düşen insanlara bir nebze de olsa çare olmak amacıyla yardım kampanyası düzenlendi.

Düzenlenen kampanya da elde edilen 30 koli gıda ve benzeri yardımlar yerine ulaştırılmak üzere Kızılay Çorum Şube Başkanı Sedat Canbolat'a teslim edildi.

Okul yöneticileri, öğretmen, öğrenci ve velileri ile emeği geçen herkese teşekkür eden Canbolat bu çalışmanın diğer okullara da örnek olacağını belirtti. (Haber Merkezi)



Akademisyenler Osmancık'ı gezdi

Akademisyenlerden oluşan Ankara Üniversitesi Kültür Gezginleri Grubu Osmancık'a kültür gezisi düzenlediler. İlçedeki tarihi mekanları gezen akademisyenler leblebi ve pirinç aldıktan sonra şehirden ayrıldı.

Yaklaşık 2 bin 300 üyesi bulunan Osmancık Ankara Üniversitesi Kültür Gezginlerinden 130 kişi Osmancık'ı gezdi. Kültür Gezginlerine Belediye Başkanı Hamza Karataş ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut Tökel ilçeyi tanıttı. Grup Başkanı Profesör Doktor Aykut Mısırlıgil Osmancık'a tarihi ve doğası ile hayran kaldıklarını belirterek "Osmancık'ın tarihteki önemini ve Anadolu'yu kuzeye bağlayan karayolunun üzerine kurulmuş muhteşem bir kültür merkezi ve Türk Kültürünün en

yoğun olarak yaşadığı bir yer olduğunu biliyoruz. Yılbaşını Anadolu'nun güzel, vatanını ve milletini seven insanlarla geçirmeyi planladık. Osmancık'a gelip halkımızla kaynaşmaktan mutluyuz." dedi.



EĞLENCE MERKEZLERİNİ DEĞİL, KÜLTÜR MERKEZLERİNİ GEZİYORUZ

Ankara Üniversitesi olarak kültürel değerleri olan mekanlara gezi düzenlediklerini söyleyen Mısırlıgil şu açıklamalarda bulundu: "Ankara Üniversitesi Atatürk tarafından Ankara'da kurulan Cumhuriyet'in ilk üniversitesidir. Bu üniversitenin kuruluş amaçlarından bir tanesi Anadolu için gerekli olan bilim adamlarını, mimarları, doktorları sanatçıları yetiştirmek ve devamlı halkın istediği hizmeti onlara götürmektir. Bizlerde üniversite olarak yıllardır bu işi yapıyoruz. Bilim adamlarını halkla kaynaştırıyoruz ve sık sık kültür gezileri düzenleyerek gittiğimiz şehirlerde konferanslar vererek o şehrin kültür varlıklarını ziyaret ederek hem halkla bütünleşiyoruz hem üniversitemiz öğretim üyelerine moral vermiş oluyoruz hem de gittiğimiz bölgelerdeki insanlara moral vermiş oluyoruz. Hemen hemen 15 günde bir Türkiye'nin eğlence merkezlerine değil kültürel değerleri yüksek olan gerek öğrencilerimiz gerekse akademisyenlerimizi götürüyoruz. Çünkü gelecek nesiller biz öğretim üyeleri için çok önemli ve bir insan için faydalı olacak yaş özellikle üniversite öğrencilerinin öğrenmeye en istekli oldukları yıllardır. Bu nedenle sık sık öğrencilerimizi her yıl defalarca Anadolu'nun kültür mekanlarına götürüyoruz" Kültür Gezginleri Koyunbaba Köprüsü, Kandiber Kalesi, İmarret Camii ve Koyunbaba Türbesini ziyaret etti. İlçe'deki bir fabrikadan pirinç alan grup leblebi de aldıktan sonra Ankara'ya dönüş yaptı. (Haber Merkezi)



Kaymakam Erdem ve Başkan İsbir'den yeni yıl ziyaretleri

Ortaköy Kaymakamı Mehmet Erdem ve Belediye Başkanı Taner İsbir, yılbaşı gecesi görev yapan polis, jandarma ile hastanede yatan hastaları ziyaret ederek, yeni yıllarını kutladılar.

İlk olarak Ortaköy Devlet Hastanesini ziyaret eden Kaymakam Erdem ve Başkan İsbir, acil serviste görev yapan nöbetçi doktor ve sağlık personeli ile hastaların yeni yıllarını kutladılar.

Ardından Ortaköy İlçe Emniyet Amirliğini ziyaret ederek, nöbetçi personeli yeni yıllarını kutlayan Erdem ve İsbir, ilçe merkezinde trafik kontrolü yapan polis memurlarını ziyaret edip kolaylıklar dilediler. Ardından Ortaköy İlçe Jandarma Komutanlığını ziyaret eden Kaymakam Mehmet Erdem ve Başkan İsbir, nöbet tutan asker ile komutanların yeni



yıllarını kutladılar.

Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, yaptığı açıklamada sağlık çalışanlarının oldukça zorlu bir mesleği icra ettiklerini, kolluk kuvvetlerinin ise ülkenin baş ve huzurunu gece gündüz demeden sağladıklarını, yapmış oldukları bu kutsal görevde kendilerine başarılar dilerken her zaman yanlarında olduklarını söyledi. (Haber Merkezi)



Sicil affının tüm detayları

Bankalara olan borcunu ödemeyen ya da geciktiren vatandaşları kapsayan 2017 sicil affı yasası, 12 milyon 500 bin işveren ve esnaf tarafından merakla bekleniyor.

Bankalara kredi ödemesi konusunda problemi olan vatandaşlar, 2017 sicil affı ne zaman başlayacak sorusuna cevap arıyor. Sicil affıyla birlikte banka işlemlerinde temiz bir sayfa açmayı bekleyen 12 milyon 500 bin işveren ve esnaf da, yasanın ne zaman geçeceğini merak ediyor. İşte af ile alakalı yapılan en son resmi açıklama...

"SİCİL AFFI MALİYE TORBASINDA YER ALACAK"

Katıldığı bir toplantının ardından Sicil affı ile ilgili detaylar veren Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, "Sicil affı yasa tasarısı komisyonundan geçti ve genel kurulda meclis ağırlıktan sonra maliye torbası içerisinde gelmiş olacak. Bu da 12 milyon 500 bin yaklaşık işveren ve esnafımızın beklediği bir yasa tasarıydı. Biz, 2017 yılında artık özellikle işverenlerimiz, esnafımızın, bireysel kredi kullananların, kredi kartından dolayı veya baren bankaların kredilerinden tekrar yararlanabilecek.

BORCUNU ÖDEYENİN KREDİ NOTU ARTACAK MI?

Kara listeden çıkıp kredi kullananlar, bankaya olan borcunu düzenli ve yasal süresinde ödese kredi notu yükselcek. Böylece dilediği zaman bankalardan zorlanmadan kredi çekebilecek.

SİCİL AFFINDAN KİMLER YARARLANABİLİR?

Yasa yürürlüğe girdiği tarihten önce kullandığı kredi ödemelerini aksatan geçrek ve tüzel kişiler bu afftan yararlanabilecek.

TİCARİ FALİYETTE BULUNMAYANLAR SİCİL AFFINDAN YARARLANABİLECEK Mİ?

Ticari faaliyette bulunan ve bulunmayan vatandaşlar, işletme, tüccar, esnaf karşılıksız çıkan çek, protesto edilmiş senet, kredi kartı ve diğer kredi borçlarına ilişkin kayıtlar için sicil affından yararlanabilecek. (Haber Merkezi)

ten itibaren altı ay içinde 'yeniden yapılandırılan' yararlanabilecek.

ŞARTLARI YERİNE GETİRMEK YETERLİ Mİ?

Evet ama küçük bir ayrıntı var. Sizin kart, kredi, çek borcunuzla ilgili kayıtlar (kara liste) Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi nezdinde tutuluyor. Çıkacak olan düzenlemede bankaların Risk Merkezi kayıtlarını dikkate almayabileceği hükmü yer alıyor. Bir başka ifadeyle bankalar gerekli görürse kendi kayıtlarını dikkate alabilecek. Burada bankaların zorlayan bir uygulama olmayacak.

Sicil affından yararlananların bugüne kadar kullandıkları kredilerden dolayı herhangi bir hukuki ve cezai sorumlulukları söz konusu olmayacak. Örneğin; banka, kredi borcunu ödemeyenler hakkında hukuki süreç başlatıp,

faiz uygulayabiliyor. Aynı şekilde bankalara, kullandıkları kredilerden dolayı ceza kesilemeyecek. Bankalara olan borçlarınızı 90 gün boyunca ödemediğinizde banka borcunu tahsil etmek için yasal yollara başvuruyor. Banka görevlendirdiği avukatlar ile bu işlemi gerçekleştiriyor. Bu sürecin başlaması kara listeye girdiğiniz anlamına geliyor. Kara listeye girdiğinizde ise en az 5 yıl boyunca bankalardan herhangi bir şekilde kredi, kredi kartı alamıyor veya kredili mevduat hesabı başvurusunda bulunamıyorsunuz. Başvursanız da banka reddediyor.

SİCİL AFFI YASASI NE GETİRİYOR?

Geçmişte kara listeye düştüğünde oluşan borcunu tamamen ödeyenler veya yeniden yapılandırılanlar kredi sicil affı sayesinde kara listeden çıkacak. Bu kişiler 2017 yılından itibaren

herhangi bir nedenle bankalar tarafından kara listeye alınan tacirlerimiz, esnaflarımız ve vatandaşlarımız için bir beyaz sayfa açmasını istiyoruz. Borçlarını yeniden yapılandırarak veya ödeyerek bu haktan yararlanmalarını istiyoruz" ifadelerini kullandı. Posta gazetesinde yer alan habere göre; affa ilişkin torba yasa tasarısı TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda kabul edildi. Düzenlemeyle ilgili ayrıntıları Denetim Turkey Başkanı, Yeminli Mali Müşavir Dr. Hayrullah Doğan açıkladı. İşte merak edilenler...

AFTAN YARARLANMA ŞARTLARI NELERDİR?

1- Yasa yürürlüğe girdiği tarihten itibaren altı (6) ay içinde borcunun 'tamamını' ödeyen, aftan yararlanabilecek.

2- Borçlarını, yasa yürürlüğe girdiği tarihten itibaren altı ay içinde 'yeniden yapılandırılan' yararlanabilecek.